2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	от
	18.01.2017

	№
	6

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакуртти от 13.10.2016 № 195 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами»

	Руководствуясь Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Алакуртти

	п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению от 13.10.2016 № 195 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации.

	И.о. главы администрации
сельского поселения Алакуртти                                                     О.Б. Егоров

Приложение № 1

к постановлению администрации сельского поселения Алакуртти

от 18.01.2017 № 6
Состав конкурсной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Егоров Олег Борисович
	И.о. главы администрации сельского поселения Алакуртти; председатель

	2.
	  Черепова Валентина Михайловна
	специалист администрации сельского поселения Алакуртти; , - заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии

	3.
	Батова Карина Вячеславовна
	документовед МБУ «МЦ Алакуртти», секретарь;

	4.
	Владимиров Алексей Олегович
	Глава муниципального образования сельское поселение Алакуртти;

	5.
	Васильев Александр Витальевич
	депутат Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района;

	6.
	Бизунова Валентина Леонидовна
	депутат Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.